
平成25年5月16日 契 約 金 額 2,394,000 円

平成25年5月17日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年6月28日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 建築工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

女子トイレ改修
洋便器化　3ヵ所
洗浄便座取付　5ヵ所

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 文化会館ホワイエトイレ改修工事

場 所 富良野市　弥生町１番２号

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市東町１７番２６号
株式会社　菊田建設
代表取締役　菊田　義家

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



平成25年5月16日 契 約 金 額 2,457,000 円

平成25年5月17日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年6月28日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 種 管工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
既存ブロワーポンプ交換　4台
屋外ポンプ室の設置　2棟

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 農村環境改善センター改修工事（浄化槽ブロワ―改修）

場 所 富良野市　字島の下

契 約 相 手 方
富良野市新光町１番５０号
有限会社　宮内設備工業
代表取締役　宮内　明浩

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成25年5月16日 契 約 金 額 1,459,500 円

平成25年5月17日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年6月21日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　北の峰町６番５号

工 種 建築工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅長寿命化改修工事（北の峰南団地浴室等改善）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字布部市街地
株式会社　マルササトウ建設
代表取締役　佐藤　忠義

工 事 ( 業 務 ） 概 要
給湯ボイラーの設置
3点給湯配管
浴室のユニットバス化

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成25年5月16日 契 約 金 額 2,247,000 円

平成25年5月17日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年6月21日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 電気工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
本庁舎における
高圧受電用ケーブルの敷設
新規受電柱の設置

工 事 （ 委 託 ） 名 受電用高圧引込ケーブル改修工事

場 所 富良野市　弥生町１番１号

契 約 相 手 方
北海道富良野市緑町９番１５号
株式会社　デンセツ
代表取締役　後田　祥夫

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成25年5月16日 契 約 金 額 1,932,000 円

平成25年5月17日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年6月21日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　弥生町１番１号

工 種 電気工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 非常時外部電力接続設備設置工事

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市南大沼１
有限会社　コーキ電気火報設備
代表取締役　鈴木　利治

工 事 ( 業 務 ） 概 要
本庁舎における
外部発電機用電源ケーブルの敷設
外部電源切替え盤の設置

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成25年5月16日 契 約 金 額 2,362,500 円

平成25年5月17日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年7月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 水道工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 VWPφ 100　移設　L=４７ｍ

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅建設工事（配水管布設替工事）

場 所 富良野市　北麻町

契 約 相 手 方
富良野市山部南町１番５号
有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。


